Кадастровый номер: 50:46:0000000:37225   

Сведения о правообладателе: Городской округ Электросталь Московской области, собственность  

№ 50:46:0000000:37225-50/706/2022-1 от 25.07.2022   

Площадь, кв.м: 92,4 

Этажность: Мезонин № 

Начальная цена продажи: 4 713 320,00 руб. (Четыре миллиона семьсот тринадцать тысяч триста двадцать 

руб. 00 коп.), с учетом НДС. 

Шаг аукциона (не более 5% начальной цены продажи имущества): 47 133,20 руб. (Сорок семь тысяч сто 

тридцать три руб. 20 коп.). 

Размер задатка для участия в аукционе: 471 332,00 руб. (Четыреста семьдесят одна тысяча триста 

тридцать два руб. 00 коп.), НДС не облагается. 

Информация о предыдущих торгах по лоту аукциона: ранее торги не проводились. 

Способ приватизации: продажа имущества на открытом аукционе в электронной форме.  

Форма подачи предложений о цене: открытая. 

II. Заседание Аукционной комиссии осуществляется в дистанционном режиме с использованием